
 

 
ARISTOKRAT CATERING s.r.o. 

K Lesíčku 129, Ohrobec-Károv » tel.: + 420 602 660 540  »  catering@aristokrat.cz 

 

 

 

 

Prohlášení: 

V roce 2008 jsme koupili objekt do vlastnictví Aristokrat catering s.r.o. Projektanti nám vyhotovoli projekty 

(stavební a gastro)  Vroce 2009 probíhala kompletní rekonstrukce včetně zateplení objektu. 

 

 

Energetický štítek Ten je třeba při prodeji budovy, ale nabízíme k prodeji firmu Aristokrat Property a tom případě  

není potřeba. V případě následné rejkonstrukce bude třeba stejně  vytvořit štítek nový. 

Budete-li na štítku trvat,  problem necháme jej zhotovit. 

Nicméně plášť budovy je zateplen polystyrénem v rozích extrudovaným (viz foto), okna a dveře jsou zaskleny 

dvojitým vákuovaným sklem s argonem U1.1 

Střecha je též zateplena polystyrenem a v místech pro rekuperaci extrudovaným.  

 

 

Kapacita výrobny je navržena na 150 hostů/den. Ale ze zkušenosti vím, že se dá v kuchyni nárazově uvařit jednou 

tolik.  

Máme zpracovanou příručku kritických bodů (HCCP) 

 

 

Vybavení školní jídelny: 

V případě dohody zanecháme veškeré potřebné nádobí pro 200 strávníků.  

Příbory, dezertní talíře, masové talíře, sklenice, šálky na čaj/kávu várnice, termoporty apod. dle další dohody. 

 

Dále pak zanecháme kompletní vybavení kuchyně včetně naběraček apod. 

 

a 

 

vybavení stravovacích prostor masivním dřevěným nábytkem. 

20x stůl 

40x židle 

  2x lavice pro 6 osob 

Komplet bar se saladetou a pizza pecí. 

 

Veškeré zde popsané předměty jsou ve vlastnictví Aristokrat catering s.r.o. ale převedli bychom je na Property. 


